



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ไว้จัดสรรและรายละเอียดงานในงบจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเครือซุด ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ซื้อวัสดุ ตามโครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเครือซุด ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ก่อสร้างบ้านพักอาศัย คสล. (ชั้นเดียว) ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร พื้นที่ ๒๔.๕๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.ลำคองหงษ์ เลขที่ ๖๑/๒๕๖๐ กำหนด) กำหนดส่งของ ๑๕ วัน		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)			
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายจักกฤษณ์ เมืองแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายอัศววัฒน์ ไพฑิพะเนาว์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน	กรรมการ	
๖.๓ นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ	

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....

(นายชิตณรงค์ ขอเหนี่ยวกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเครือชูด ตำบลลำคอง อำเภอ
โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลลำคอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ชื่อวัสดุ ตามโครงการก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน
ราชนิ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเครือชูด ตำบล
ลำคอง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ก่อสร้างบ้านพักอาศัย
คสล. (ชั้นเดียว) ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร พื้นที่
๒๔.๕๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.ลำคอง เลขที่ ๖๑/๒๕๖๐
กำหนด)
- กำหนดส่งของ ๑๕ วัน
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑  ประธานกรรมการ
(นายจกกฤษณ์ เมืองแก้ว)
- ๖.๒  กรรมการ
(นายอัศวิน ไพฑิพะเนา)
- ๖.๓  กรรมการ
(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)



สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ประเภท	งานต้นทุนค่าก่อสร้างอาคาร		
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
สถานที่ดำเนินการ	โฉนดที่ดินเลขที่ ๘๕๕๕ เจ้าของอาคาร นางสาวบุบผา กำลังเจริญ บ้านหนองเครือซุด หมู่ที่ 7 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ตามแบบ	อบต.ลำคองหงษ์ เลขที่ 61 / 2560		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น	เมื่อ	16 พฤษภาคม 2560
ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่	273/2560	ลงวันที่	15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	100,000.00	-	100,000.00	
	ฝ่ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			100,000.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			100,000.00	
	ตัวอักษร			(-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	

ขนาดหรือเนื้อที่ 24.50 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,081.63 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจกฤกษ์ เมืองแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ ไพติพะเนาว์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)



บัญชีรายละเอียดราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร
โครงการ	ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชินี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
สถานที่ดำเนินการ	โฉนดที่ดินเลขที่ ๘๕๕๕ เจ้าอาคาร นางบุบผา กำลังเจริญ บ้านหนองเครือชูด หมู่ที่ 7 ตำบลลำคอง อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างบ้านพักอาศัย คสล. (ชั้นเดียว) ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 7.00 ม. พื้นที่ 24.50 ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2560 ตามแบบ อบต.ลำคอง เลขที่ 61/2560
ตามคำสั่ง อบต.ลำคองฯ ที่	273/2560 สั่ง ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ถมดิน	12.00	ตร.ม.	50.00	600.00	-	-	600.00
2	งานไม้แบบ							
	- งานไม้แบบ 1"x 8"x 3.5 ม.	4.00	แผ่น	272.00	1,088.00	-	-	1,088.00
	- งานไม้แบบ 1"x 6"x 3.5 ม.	4.00	แผ่น	192.00	768.00	-	-	768.00
	- ไม้ 1 1/2"x 3"x 3.5 ม.	6.00	ท่อน	144.00	864.00	-	-	864.00
	- ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 9x160 มม.	1.00	ดอก	210.00	210.00	-	-	210.00
	- ถังปูน	5.00	ลูก	25.00	125.00	-	-	125.00
	- ตะปู 2", 2.5"	4.00	กก.	56.00	224.00	-	-	224.00
3	เสา คสล.สำเร็จรูป 6"x 6"x 3.5 ม.	6.00	ต้น	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
4	งานคอนกรีต	3.84	ลบ.ม.					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19.00	ถุง	119.00	2,261.00	-	-	2,261.00
	- ปูนซีเมนต์ผสม	13.00	ถุง	127.00	1,651.00	-	-	1,651.00
	- ทราฮายาบ	6.00	ลบ.ม.	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00
	- หิน 3/4	5.00	ลบ.ม.	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 20x20 ซม. สก .4 มม.	32.00	ตร.ม.	24.00	768.00	-	-	768.00
6	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 12 มม.	16.00	เส้น	165.00	2,640.00	-	-	2,640.00
	- เหล็ก RB 6 มม.	10.00	เส้น	42.00	420.00	-	-	420.00
	- ลวดมัดเหล็ก (เบอร์ 18)	5.00	กก.	32.00	160.00	-	-	160.00
7	งานผนังก่ออิฐ/ฉาบปูน							
	- อิฐบล็อก	720.00	ก้อน	5.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	- อิฐบล็อกช่องลม	28.00	ก้อน	9.00	252.00	-	-	252.00
	- ปูนซีเมนต์ผสม	32.00	ถุง	127.00	4,064.00	-	-	4,064.00
	- ทราฮายาบ	4.00	ลบ.ม.	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	- ทรายละเอียด	3.00	ลบ.ม.	470.00	1,410.00	-	-	1,410.00
รวมยอดเงินยกไป								31,855.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรวัฒน์ โปดพิพะเนาว์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ เมืองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)



บัญชีรายละเอียดราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร		
โครงการ	ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชินี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560		
สถานที่ดำเนินการ	โฉนดที่ดินเลขที่ ๘๕๕๕ เจ้าอาคาร นางบุบผา กำลังเจริญ		
รายละเอียดโครงการ	บ้านหนองเครือชูด หมู่ที่ 7 ตำบลลำคอง อำเภอนอนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณการเมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2560	ตามแบบ	อบต.ลำคอง หมู่ที่ 61/2560
ตามคำสั่ง อบต.ลำคอง หมู่ที่	273/2560	สั่ง ณ วันที่	15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดเงินยกมา							31,855.00
8	งานหลังคา							
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนา 0.30 มม.	55.00	ตร.ม.	123.00	6,765.00	-	-	6,765.00
	- แผ่นปิดชายเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)	5.50	ม.	100.00	550.00	-	-	550.00
	- เหล็กตัวซี 100x 50x 20x 2.3 มม.	9.00	ท่อน	549.00	4,941.00	-	-	4,941.00
	- เหล็กตัวซี 75x 45x 15x 2.3 มม.	10.00	ท่อน	439.00	4,390.00	-	-	4,390.00
	- เหล็กกล่อง 2"x 2" x 2 มม.	8.00	ท่อน	439.00	3,512.00	-	-	3,512.00
	- เจึงชายไม้แผ่นเทียม 1"x 8" x 3.00 ม.	10.00	แผ่น	195.00	1,950.00	-	-	1,950.00
	- ตะปูเกลียว 2.5"	140.00	ตัว	3.00	420.00	-	-	420.00
	- ลวดเชื่อม 2.2 มม.	4.00	ห่อ	120.00	480.00	-	-	480.00
	- สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา 3.785 ลิตร	3.00	กป.	672.00	2,016.00	-	-	2,016.00
	- ทินเนอร์ 2.1 ลิตร	2.00	กป.	172.00	344.00	-	-	344.00
	- ไขไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14"	2.00	ใบ	100.00	200.00	-	-	200.00
	- แปรงทาสี 2.5"	5.00	อัน	35.00	175.00	-	-	175.00
9	งานประตู - หน้าต่าง							
	- บานประตูไม้สัก บานทึบ 80x200 ซม. กรอบบาน 1 1/4"x1/4" ลูกฟักหนา 1/2"	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	- บานประตูไม้อัดสัก 80x200 ซม.	1.00	ชุด	1,028.00	1,028.00	-	-	1,028.00
	- วงกบไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	- ประตู+วงกบ กรอบบาน PVC 0.70x2.00 ม.	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	-	-	1,550.00
	- หน้าต่างบานอลูมิเนียมสำเร็จรูป 1.20x1.10 ม.	3.00	ชุด	2,490.00	7,470.00	-	-	7,470.00
	- บานพับประตู 4"x 3"	10.00	ชุด	85.00	850.00	-	-	850.00
	- สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา 3.785 ลิตร	1.00	กป.	672.00	672.00	-	-	672.00
	- ทินเนอร์ 2.1 ลิตร	1.00	กป.	172.00	172.00	-	-	172.00
	- กุญแจลูกบิดประตู	3.00	ชุด	280.00	840.00	-	-	840.00
								73,180.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรวัฒน์ โทติพะเนาว์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ เมืองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)



บัญชีรายละเอียดราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร		
โครงการ	ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชนิ ประจำปิงประมาณ พ.ศ. 2560		
สถานที่ดำเนินการ	โฉนดที่ดินเลขที่ ๘๕๕๕ เจ้าอาคาร นางบุบผา กำลิ่งเจริญ		
รายละเอียดโครงการ	บ้านหนองเครือชูด หมู่ที่ 7 ตำบลลำคอง อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณการเมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2560	ตามแบบ	อบต.ลำคองหงษ์ เลขที่ 61/2560
ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่	273/2560	สั่ง ณ วันที่	15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดเงินยกมา							73,180.00
10	งานห้องน้ำ - ประปา - บ่อเกรอะ/บ่อซึม							
	- โถงรับน้ำรวม ไม่ยึดที่พื้นน้ำ	1.00	ชุด	1,260.00	1,260.00	-	-	1,260.00
	- กัลกร้า 4 หุน	2.00	ชุด	60.00	120.00	-	-	120.00
	- ท่อประปา PVC 4"	2.00	ท่อน	570.00	1,140.00	-	-	1,140.00
	- ท่อประปา PVC 1"	10.00	ท่อน	61.00	610.00	-	-	610.00
	- ท่อประปา PVC 4 หุน	10.00	ท่อน	37.00	370.00	-	-	370.00
	- ถังส้วม ศก.0.80 ม.	8.00	ถัง	112.00	896.00	-	-	896.00
	- ฝาถังซีเมนต์	2.00	ฝา	93.00	186.00	-	-	186.00
	- สายฉีดชำระครบชุด	1.00	ชุด	259.00	259.00	-	-	259.00
	- อุปกรณ์ ขั้วต่อท่อ น้ำยาประสานท่อ	1.00	หน่วย	500.00	500.00	-	-	500.00
	สายรัดท่อ ๓ ล ๓							
11	งานไฟฟ้า							
	- กล่องควบคุม (LC) 4 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00
	- ชุดราง+หลอดนีออนอีเล็กทรอนิกส์ 36 วัตต์	2.00	ชุด	240.00	480.00	-	-	480.00
	- ชุดราง+หลอดนีออนอีเล็กทรอนิกส์ 18 วัตต์	2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00
	- สายไฟ THW-A 25x30 ม.	1.00	ม้วน	600.00	600.00	-	-	600.00
	- สายไฟ VAF 2 x 2.5 มม. (50 ม.)	1.00	ม้วน	719.00	719.00	-	-	719.00
	- สายไฟ VAF 2 x 1.5 มม. (50 ม.)	1.00	ม้วน	443.00	443.00	-	-	443.00
	- ปลั๊ก (เต้าเสียบ)	2.00	ชุด	45.00	90.00	-	-	90.00
	- สวิตช์	4.00	ชุด	45.00	180.00	-	-	180.00
	- กล่องสวิตช์พร้อมฝาครอบ	3.00	ชุด	100.00	300.00	-	-	300.00
	- ท่อ PVC 3/8"	5.00	ท่อน	30.00	150.00	-	-	150.00
	- กิ๊บตีสาย	2.00	ท่อ	35.00	70.00	-	-	70.00
	- เทปพันสายไฟ	6.00	ม้วน	15.00	90.00	-	-	90.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							82,803.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอัศววัฒน์ ไพฑิพะเนาว์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายจักกฤษณ์ เมืองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)



บัญชีรายละเอียดราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร		
โครงการ	ก่อสร้างบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เขตไทรทองศรีราชัน ราชนิ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560		
สถานที่ดำเนินการ	โฉนดที่ดินเลขที่ ๘๕๕๕ เจ้าอาคาร นางบุบผา กำลังเจริญ บ้านหนองเครือชูด หมู่ที่ 7 ตำบลลำคอง อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างบ้านพักอาศัย คสล. (ชั้นเดียว) ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 7.00 ม. พื้นที่ 24.50 ม.		
ประมาณการเมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2560	ตามแบบ	อบต.ลำคอง เลขที่ 61/2560
ตามคำสั่ง อบต.ลำคองฯ ที่	273/2560	สั่ง ณ วันที่	15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดเงินยกมา							82,803.00
12	งานผนังกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ด							
	- แผ่นสมาร์ทบอร์ด 1.20x2.40 ม.	5.00	แผ่น	141.00	705.00	-	-	705.00
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	2.00	ท่อน	216.00	432.00	-	-	432.00
	- ตะปูเกลียว 1"	2.00	กล่อง	40.00	80.00	-	-	80.00
13	งานทาสี							
	- สีน้ำพลาสติกรองพื้น 3.785 ลิตร	2.00	ถัง	556.00	1,112.00	-	-	1,112.00
	- สีน้ำพลาสติกภายใน-นอก 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	1,495.00	1,495.00	-	-	1,495.00
	- ลูกกลิ้งทาสี 10"	2.00	อัน	80.00	160.00	-	-	160.00
	รวมค่าวัสดุ							86,787.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %							6,075.09
	ค่าแรงงานเหมารวม							7,137.91
	รวมราคาค่าต้นทุน							100,000.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอัศววัฒน์ ไพดิพะเนาว์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจกกฤษณ์ เมืองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)